~

CJ6iféitura 9lunicipa{{(e 91&.reclz{tC[i/lõritttw
ESTADO DO ESPIAITO SANTO

LEI HUNlCJI't\1, N° 0.,4 de 31 de m.JIO de 1994

DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DA

UNJOADI·; PADR ÃO DE VENCI ME!!

TOS E DÁ OUTRAS POOVIDÊ1~:IJ\S

O PnEFEifv MlJt,ICIPAL DE JotA.RE-::H.AL F'l..vRlAt.O. ESTADO

UU El:iJ'Í hll'O SANTO

i'e~z saoer· qu<'l 11 CHmc<r·,, t•lUrolcJ pal ap<'OVtJU ~ >:1,.. s,.nr: tOih;r

. segtanl,. Leí:

o 1' 0 juste d" 40 ,.,
.... torlZB-10 a
(quaren~a por en o) p trtr o valor àa oa l!nidarl,.. Padrão de

V<>ncimentos d"' ~rPfP! tura Xun1cipal de M<~:-echal Flori.tno,

?ara o mês de maio do ano oP. 1994 .

. • ml•!t'lOr . sera d,.sc.onlar!o do pPr<;P.nlual 11 ser coor.•!•tldo r>•H'f•

a c:orr"çao da Unldude Pndr·iio de VencJmP.n~os , na data-bas"'

do~ Servi~ores Mun!ctpals.

ArL. 32 - EsLu L.P.! ecrLr·;. ,_.ur v1gor r...J wt,, r:J.> s11;1

publ1co .:i , ,.,.., ", lo-st> ,,, dlsposir,;Õ<>s »lll c.onll ·!'r<'.

liegislrP-se,

Publique-se,
Cumpru-sf'.

SANCIONO A PRESENTE LEI
ODE RECEBE O f ot4 191

EM ?>1 I os / o,~

-?&b,~~AL

	1994-74-1-L